



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**občanský zákoník**“)

Smluvní strany:

1. Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1

se sídlem: Štěpničná 1964/1, 182 00 Praha 8 – Libeň

IČO: 70919615

zastoupena: Mgr. Romanou Fuchsovou, ředitelkou

(dále jen „**objednatel**“)

2. koncept344 s.r.o.

se sídlem: Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8 – Březiněves

IČO: 08966664

DIČ: CZ08966664

zastoupena: Vítem Míchalem, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 292975319/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 328343

(dále jen „**zhotovitel**“)

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Tato smlouva je uzavírána se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Venkovní polytechnické zázemí MŠ Štěpničná**“ (dále jen „**veřejná zakázka**“ nebo „**projekt**“). Základním podkladem pro plnění dle této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 29. 8. 2022 předložená v rámci výše uvedeného zadávacího řízení.
- 1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatel níže uvedené dílo řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně všech objednatel požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek v této smlouvě stanovených následující dílo: „**Venkovní polytechnické zázemí MŠ Štěpničná**“ (dále jen „**dílo**“).
- 1.3. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
- 1.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě svých odborných znalostí a zkušeností je schopen poskytnout objednateli předmět díla v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě.
- 1.5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem, povahou a specifikací díla. Jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými



kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za cenu stanovenou dle článku VI. této smlouvy.

- 1.6. Zhotovitel se zavazuje, že předmět této smlouvy provede v souladu s právními předpisy, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy a další kritéria zajišťující, že materiály, výrobky, postupy a služby jsou vyhovující a dostatečné pro zhotovení díla.
- 1.7. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a pečlivě zvážil všechny možné důsledky uzavření této smlouvy.

Článek II.

Předmět díla

- 2.1. Předmět díla spočívá v provedení činností uvedených v příloze č. 1 této smlouvy – Soupisu prací a v projektové dokumentaci, která byla součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce. Tato projektová dokumentace pro realizaci díla byla zpracována společností Huť architektury Martin Rajniš s.r.o., IČO: 24271667, se sídlem: Úvoz 228/5, 118 00 Praha 1 – Malá Strana (dále jen „**projektová dokumentace**“). Objednatel prohlašuje, že nese odpovědnost za správnost a úplnost projektové dokumentace a dalších předaných dokumentů.
- 2.2. Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky, činnosti a úkony nutné k řádnému a včasnému provedení díla tak, jak je popsáno v této smlouvě a podkladech pro zpracování nabídky v rámci veřejné zakázky.

Článek III.

Doba a místo plnění

- 3.1. Místem plnění je pozemek parc. č. 1793/1, k. ú. Libeň, obec Praha.
- 3.2. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů od vyzvání objednatelem.
- 3.3. Den předání a převzetí staveniště se považuje za den zahájení stavebních prací.
- 3.4. Zhotovitel je povinen dokončit dílo nejpozději do 60 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací.
- 3.5. Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla. Toto neplatí v případě, že čas předání díla připadne na poslední den lhůty.
- 3.6. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušování provádění díla na základě pokynu objednatele.
- 3.7. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách, ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.). Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání této smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla tato smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby tato smlouva byla plněna.



- 3.8. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže dílo nelze provést bez přerušování vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby, je zhotovitel povinen provádění díla těmito podmínkami přizpůsobit a dbát přitom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla.

Článek IV.

Kontrola provádění díla

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění díla objednatelem, popř. dalšími oprávněnými osobami, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
- 4.2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
- 4.3. Objednatel zajistí na stavbě výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDS veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDS podle dohody s objednatelem.
- 4.4. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby (díla), které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDS. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku.

Článek V.

Předání a převzetí díla

- 5.1. Předání a převzetí řádně dokončeného díla bude uskutečněno na základě předávacího protokolu, potvrzeného objednatelem, zhotovitelem a TDS.
- 5.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.
- 5.3. O předání díla se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména:
- označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO,
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČO,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - název a číslo projektu,
 - rozsah a předmět plnění,
 - soupis předávaných dokladů a dokumentů,
 - čas a místo předání díla,
 - jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
 - oznámení objednatele dle odst. 5.5. tohoto článku.
- 5.4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončeného díla.



- 5.5. Objednatel provede prohlídku díla ve spolupráci s TDS na základě výzvy zhotovitele. Pokud objednatel zjistí, že předané dílo trpí vadami, které však nebrání užívání díla k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo převzal. Nelze-li dle názoru objednatele dílo pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že dílo odmítá převzít. V takovém případě se má za to, že objednatel dílo nepřevzal.
- 5.6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, když zhotovitel nevyzve objednatele k převzetí díla včas dle článku III. této smlouvy.
- 5.7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
- 5.8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku IX. této smlouvy.
- 5.9. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.
- 5.10. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy. Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, provozní řády a návody k obsluze technických nebo jiných zařízení nebo přístrojů, pokud jsou součástí díla, doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu, doklady, jejichž předání je součástí závazku zhotovitele provést dílo. Jestliže tyto doklady zhotovitel objednateli nepředá, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-li se strany jinak.

Článek VI.

Cena a platební podmínky

- 6.1. Cena za celé provedené dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Dále jsou součástí ceny i služby, dodávky a stavební práce, které nejsou výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo vědět musel, neboť jsou nezbytné k provedení díla.
- 6.2. Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

870 542,08 Kč bez DPH
182 813,84 Kč DPH v sazbě 21%
1 053 355,92 Kč včetně DPH

(slovy: osm set sedmdesát tisíc pět set čtyřicet dva korun českých osm haléřů bez DPH)

- 6.3. Celková cena je stanovena v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy – Soupisem prací. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy – Soupisu prací jsou konečné a maximální a mohou být měněny pouze se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění dle této smlouvy. Soupis prací musí být v souladu s projektovou dokumentací.



- 6.4. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po zhotovení celého díla, tj. provedení všech stavebních úprav uvedených v projektové dokumentaci a v příloze č. 1 této smlouvy – Soupisu prací.
- 6.5. Faktura musí obsahovat údaje uvedené v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude rovněž obsahovat registrační číslo projektu Operačního programu Praha – pól růstu ČR.
- 6.6. Součástí faktury bude podrobný soupis provedených stavebních prací, který bude odsouhlasený objednatelem. Tento soupis prací bude v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence majetku objednatele v souladu s těmito právními předpisy.
- 6.7. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 6.8. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti či požadované přílohy nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.
- 6.9. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- 6.10. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. Zhotovitel dále není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, plynoucí z předmětu tohoto smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Článek VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

- 7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s předanými podklady k veřejné zakázce, se schválenou projektovou dokumentací a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, v této smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
- 7.2. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění.
- 7.3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.



- 7.4. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou, a o vadách předaného díla.
- 7.5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů, odpovídá však, jako by plnil sám.
- 7.6. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na veřejnou zakázku splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele.
- 7.7. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem.
- 7.8. V případě, že dojde k přerušování prací na prováděném dílu, zavazuje se zhotovitel adekvátním způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část díla tak, aby nedošlo ke škodě na této části díla.
- 7.9. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
- 7.10. Zhotovitel se zavazuje, že bude respektovat při provádění stavebních prací provozní podmínky objednatele tak, aby nebyl omezen plynulý chod tohoto zařízení. Zhotovitel podle možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací. Práce náročné na hluk a prašnost musí být vždy objednatelem předem odsouhlaseny zápisem ve stavebním deníku.
- 7.11. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště projektovou dokumentaci včetně technické specifikace díla společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace bude uveden v protokolu o předání a převzetí staveniště.
- 7.12. Zhotovitel se zavazuje zajistit při realizaci díla dodržování veškerých právních předpisů vyplývajících z pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv s důrazem na legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou podílet na realizaci díla včetně poddodavatelů.
- 7.13. Zhotovitel se zavazuje zajistit řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům.
- 7.14. Zhotovitel se zavazuje s ohledem na ochranu životního prostředí k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací plnění, a v případě jejich vzniku bude v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.



Článek VIII.

Staveniště

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro zařízení staveniště v termínech dle článku III. této smlouvy.
- 8.2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDS, s vyznačením přístupů a tras pro příjezd ke stavbě.
- 8.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami, a v souladu s dalšími požadavky objednatele a TDS. Při provádění stavby bude postupováno dle platných norem, vyhlášek a technických předpisů výrobků. Budou dodržovány předepsané pracovní postupy, ČSN a bezpečnostní předpisy.

Článek IX.

Záruka a odpovědnost zhotovitele za vady

- 9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 60 měsíců od předání bezvadného díla. Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem V. této smlouvy.
- 9.2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.
- 9.3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.
- 9.4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla uplatňuje.
- 9.5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad jinou specializovanou společností. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 9.6. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním reklamované vady je objednatel oprávněn požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodloužení a vadu až do doby jejího odstranění.

Článek X.

Pojištění odpovědnosti za škodu

- 10.1. Zhotovitel je povinen před podpisem této smlouvy předložit pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně 1.000.000,- Kč.
- 10.2. Zhotovitel je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle výše uvedeného odstavce v platnosti po celou dobu plnění dle této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání objednatelem je povinen ji předložit k nahlédnutí objednateli.



Článek XI.

Smluvní pokuta a náhrada újmy

- 11.1. Při prodlení se splněním termínu dle odst. 3.4 této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
- 11.2. Neodpovídá-li předmět této smlouvy požadavkům dle článku II. této smlouvy nebo projektové dokumentaci, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.
- 11.3. V případě, že zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu v souladu s odst. 10.2. této smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. Zároveň má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.
- 11.4. Objednatel je oprávněn požadovat za porušení jakékoliv jiné povinnosti stanovené touto smlouvou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle této smlouvy, přičemž smluvní pokuta může být uplatňována opakovaně
- 11.5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené v souladu s touto smlouvou je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
- 11.6. Splatnost smluvních pokut činí 21 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé smluvní straně.
- 11.7. Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.
- 11.8. Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou porušením povinnosti dle této smlouvy, opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné výši.
- 11.9. Náhrada újmy se řídí platnými ustanoveními vztahujícími se k náhradě majetkové a nemajetkové újmy stanovené občanským zákoníkem.
- 11.10. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu škody se nepřipouští.
- 11.11. Objednatel je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části. Možnost zápočtu pohledávky objednatele smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají.

Článek XII.

Nebezpečí škody

- 12.1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
- 12.2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.



Článek XIII. Ochrana informací

- 13.1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděly nebo které označily za důvěrné. Zhotovitel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. Důvěrné informace mohou být zhotovitelem použity výhradně k plnění této smlouvy.
- 13.2. Zhotovitel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.
- 13.3. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu této smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou smluvní stranu.
- 13.4. Zhotovitel bude považovat za důvěrné takové informace, které budou jako důvěrné označené, nebo informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace podléhající závazku mlčenlivosti, nebo informace o objednateli, které mohly z povahy věci být považovány za důvěrné a které se zhotovitel dozví v souvislosti s plněním smlouvy.
- 13.5. Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je dle této smlouvy zavázán sám.

Článek XIV. Ukončení smluvního vztahu

- 14.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně, v této smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku.
- 14.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele se splněním termínu dle odst. 3.4. této smlouvy delší než 30 dnů, a dále porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy a její nesplnění ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou objednatel zhotoviteli k tomu poskytne; v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 kalendářních dnů.
- 14.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, že plnění ze strany objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem objednatele nebo nebudou schváleny finanční prostředky z Operačního programu Praha – pól růstu ČR k financování předmětu této smlouvy.
- 14.4. Odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.
- 14.5. Odstoupení od této smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo do její datové schránky. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od této smlouvy se považuje za doručené rovněž nejpozději 10. kalendářním dnem po jeho uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí odstoupení druhou smluvní stranou.



Článek XV.

Závěrečná ustanovení

15.1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje následující kontaktní osobu:

Jméno: Vít Míchal, jednatel,
tel: +420 720 736 165,
e-mail: koncept344@koncept344.cz.

15.2. Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje následující kontaktní osobu:

Jméno: Mgr. Romana Fuchsová, ředitelka,
tel: +420 722 802 607,
e-mail: reditelka@msstepnicna.cz

15.3. Případné změny kontaktních osob nebo jejich údajů dle předchozích odstavců jsou smluvní strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Takové změny jsou účinné doručením oznámení druhé smluvní straně.

15.4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy.

15.5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

15.6. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno písemně v listinné podobě.

15.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

15.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

15.10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona o registru smluv.

15.11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

15.12. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

15.13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis prací (výkaz výměr)



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



V Praze dne *6. 10. 2022*

V Praze dne *6. 10. 2022*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Romana Fuchsová, ředitelka

Vít Michal, jednatel

koncept344 s.r.o.
Nad hřištěm 603/5a
182 00 PRAHA 8 - Březiněves
IČ: 089 66 664, DIČ: CZ08966664

maturská škola, Praha 8, Štěpničná 1
Štěpničná 1/1964
18200 Praha 82 - Libeň
IČ: 70919615
DIČ: CZ-70919615

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kvadr
Stavba: Kvádr

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.8.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 08966664
Koncept344 s.r.o, Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8 DIČ: CZ08966664

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popls a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			870 542,08
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základni	21,00%	870 542,08	182 813,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 053 355,92
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kvadr

Stavba: Kvadr

Místo: Datum: 29.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Koncept344 s.r.o, Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		870 542,08	1 053 355,92	
Stavební část	Kvadr	870 542,08	1 053 355,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kvádr

Objekt:

Stavební část - Kvádr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Koncept344 s.r.o, Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

08966664

DIČ:

CZ08966664

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

870 542,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	870 542,08	21,00%	182 813,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 053 355,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kvádr

Objekt:

Stavební část - Kvádr

Místo:

Datum: 29.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Koncept344 s.r.o, Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	870 542,08
HSV - Práce a dodávky HSV	126 719,45
1 - Zemní práce	86 390,65
2 - Zakládání	30 138,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 864,00
998 - Přesun hmot	3 326,50
PSV - Práce a dodávky PSV	718 822,63
762 - Konstrukce tesařské	397 445,01
766 - Konstrukce truhlářské	104 583,00
767 - Konstrukce zámečnické	38 648,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	111 448,12
787 - Dokončovací práce - zasklívání	61 946,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	4 752,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kvádr

Objekt:

Stavební část - Kvádr

Místo:

Datum: 29.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Koncept344 s.r.o, Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

870 542,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

126 719,45

D 1

Zemní práce

86 390,65

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	32,000	300,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111101</p> <p>VV 8*4</p>								
2	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	22,770	200,00	4 554,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003</p> <p>VV "sejmutí ornice tl. 100mm"</p> <p>VV 6,9*3,3</p>								
3	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101</p>								
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,125	100,00	1 312,50	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311</p> <p>VV "kačírek" 6,9*3,3*0,1 2,277</p> <p>VV "základy" 0,15*0,15*3,14* 12*1 0,848</p> <p>VV 10 10,000</p> <p>VV Součet 13,125</p>								
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	52,500	100,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319</p> <p>VV 13,125*4 52,500</p>								
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,125	200,00	2 625,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117</p>								
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,625	30,00	1 968,75	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119</p> <p>VV 13,125*5 65,625</p>								
8	K	167111101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	13,125	200,00	2 625,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101</p>								
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,625	400,00	9 450,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231</p> <p>VV 13,125*1,8 23,625</p>								
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,125	80,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 02
<p>PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201									
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	2,277	200,00	455,40	CS ÚRS 2022 02	
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101									
12	M	583374030	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	4,326	1 500,00	6 489,00	CS ÚRS 2022 02	
PP kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32									
VV "kačírek" 6,9*3,3*0,1 2,277									
VV Součet 4,326									
VV Součet 4,326									
13	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	145,600	80,00	11 648,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111131									
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	145,600	30,00	4 368,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovinně nebo na svahu do 1:5									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131									
VV 14,9*11,3 168,370									
VV "kačírek" - 6,9*3,3 -22,770									
VV Součet 145,600									
15	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	3,625	120,00	435,00	CS ÚRS 2022 02	
PP osivo směs travní parková okrasná									
VV 145*0,025 3,625									
16	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	145,600	80,00	11 648,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovinně nebo na svahu do 1:5									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183402121									
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	145,600	20,00	2 912,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Ošetření trávníku jednorázově v rovinně nebo na svahu do 1:5									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111									
D	2	Zakládání						30 138,30	
18	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovinně nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	24,810	30,00	744,30	CS ÚRS 2022 02	
PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovinně nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/213141112									
VV "kačírek" 6,9*3,3+(6,9*2+3,3*2)*0,1 24,810									
VV Součet 24,810									
19	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	28,532	100,00	2 853,20	CS ÚRS 2022 02	
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2									
VV 24,81*1,15 28,532									
20	K	226111113	Vrty velkoprofilové svíslé nezapažené D přes 400 do 450 mm hl od 0 do 5 m hornina III	m	12,000	1 800,00	21 600,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Velkoprofilové vrty náběrovým vrtním svíslé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/226111113									
VV 12*1 12,000									
VV Součet 12,000									
21	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,886	2 800,00	2 480,80	CS ÚRS 2022 02	
PP Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275321411									
VV 12*0,95*0,15*0,15*3,14*1,1 0,886									
VV Součet 0,886									
22	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,082	30 000,00	2 460,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Výztuž základů patek z betonářské ocelí 10 505 (R)									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275361821									
VV 12*0,95*7,2*0,001 0,082									
VV Součet 0,082									
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 864,00	
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,760	50,00	2 288,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111									
VV 8,8*5,2 45,760									
VV Součet 45,760									
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,760	100,00	4 576,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111									
VV 8,8*5,2 45,760									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		45,760			
D	998		Přesun hmot				3 326,50	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,653	500,00	3 326,50	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užší mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				718 822,63	
D	762		Konstrukce tesařské				397 445,01	
26	K	762081351	Jednostranné hoblování hranolů průřezové pl do 120 cm2 zabudovaných do konstrukce	m	7 049,067	30,00	211 472,01	CS ÚRS 2022 02
PP			Hoblování hranolového řeziva zabudovaného do konstrukce jednostranně hranoly, průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081351					
VV			"stropní vaznice 40/240" (6,5*4+2,7*8)*4		190,400			
VV			"střešní vaznice zešíkmené 60/150" 3,42*15*4		205,200			
VV			" kolem stropnic 40/100" (3,1*2+6,7*2)*4		78,400			
VV			" vaznice podlahy 40/240" (2,7*8+6,5*4)*4		190,400			
VV			"olemování podlahy 40/240" (6,65*2+3,1*2)*4		78,000			
VV			" nad patky 40/200 " 15*3*4		180,000			
VV			" nad vaznice podlahy 40/200" 15*3*4		180,000			
VV			"stěny svislé 40/140" 2,6*24*4		249,600			
VV			"stěny vodorovné 40/140" (3*3*2+6,8*3*2)*4		235,200			
VV			"stěny a dveře s nerezovými vruty" (6,8*2+3,2*2)*3/0,06*4		4 000,000			
VV			"podhled podlahy s nerezovými vruty" 6,8*3,2/0,06*4		1 450,667			
VV			"100/240" 1,4*2*4		11,200			
VV			Součet		7 049,067			
27	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	160,000	60,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kovových doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762086111					
28	M	54825112	kování tesařské úhelník 90° typ1 100x80x80x2,5mm	kus	456,000	40,00	18 240,00	CS ÚRS 2022 02
PP			kování tesařské úhelník 90° typ1 100x80x80x2,5mm					
VV			24*4*2		192,000			
VV			9*4*2		72,000			
VV			24*4*2		192,000			
VV			Součet		456,000			
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,387	3 000,00	10 161,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000					
VV			3,344+0,043		3,387			
VV			Součet		3,387			
30	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	17,920	120,00	2 150,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoslépkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubovaním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762512245					
VV			6,4*2,8		17,920			
VV			Součet		17,920			
31	M	60624131	překližka stavební s fólií hladkou tl 12mm	m2	28,125	480,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 02
PP			překližka stavební s fólií tl 12mm					
VV			7,5*3,75		28,125			
VV			Součet		28,125			
32	M	001	Řezání a opracování desky	m2	17,920	200,00	3 584,00	
PP			Řezání a opracování desky					
33	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	17,920	50,00	896,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762595001					
34	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hranolového řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	396,800	180,00	71 424,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hranolového nebo polohranolového s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713210					
VV			"stropní vaznice 40/240" 6,5*4+2,7*8		47,600			
VV			"střešní vaznice zešíkmené 60/150" 3,42*15		51,300			
VV			" kolem stropnic 40/100" 3,1*2+6,7*2		19,600			
VV			" vaznice podlahy 40/240" 2,7*8+6,5*4		47,600			
VV			"olemování podlahy 40/240" 6,65*2+3,1*2		19,500			
VV			" nad patky " 15*3		45,000			
VV			" nad vaznice podlahy " 15*3		45,000			
VV			"stěny svislé 40/140" 2,6*24		62,400			
VV			"stěny vodorovné 40/140" 3*6+6,8*6		58,800			
VV			Součet		396,800			
35	M	60516111	řezivo modřínové sušené tl 50mm	m3	3,344	15 000,00	50 160,00	CS ÚRS 2022 02
PP			řezivo modřínové sušené tl 50mm					
VV			"stropní vaznice 40/240" (6,5*4+2,7*8)*0,04*0,24*1,1		0,503			
VV			"střešní vaznice zešíkmené 60/150" 3,42*15*0,06*0,15*1,1		0,508			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" kolem stropnic 40/100" (3,1*2+6,7*2)*0,04*0,1*1,1		0,086			
	VV		" vaznice podlahy 40/240" (2,7*8+6,5*4)*0,04*0,24*1,1		0,503			
	VV		"olemování podlahy 40/240" (6,65*2+3,1*2)*0,04*0,24*1,1		0,206			
	VV		" nad patky 40/200 " 15*3 *0,04*0,2*1,1		0,396			
	VV		" nad vaznice podlahy 40/200" 15*3*0,04*0,2*1,1		0,396			
	VV		"stěny svislé 40/140" 2,6*24*0,04*0,14*1,1		0,384			
	VV		"stěny vodorovné 40/140" (3*3*2+6,8*3*2)*0,04*0,14*1,1		0,362			
	VV		Součet		3,344			
36	K	762713230	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného žeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	2,800	350,00	980,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713230					
	VV		"100/240" 1,4*2		2,800			
	VV		Součet		2,800			
37	M	60516112	žezivo modřínové sušené tl 60-70mm	m3	0,043	15 000,00	645,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		žezivo modřínové sušené					
	VV		"100/240" 1,4*2*0,1*0,14*1,1		0,043			
	VV		Součet		0,043			
38	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,206	1 500,00	3 309,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101					
39	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,206	300,00	661,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762181					
40	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,206	300,00	661,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762194					
	D	766	Konstrukce truhlářské				104 583,00	
41	K	766001	D+M nosné konstrukce dveří včetně kování	m2	3,834	6 500,00	24 921,00	
	PP		D+M nosné konstrukce dveří včetně kování					
	VV		"dveře" 0,9*2,13*2		3,834			
	VV		Součet		3,834			
42	K	766412221	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami modřínovými š přes 40 do 60 mm	m2	60,000	450,00	27 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766412221					
	VV		"stěny a dveře s nerezovými vruty" (6,8*2+3,2*2)*3		60,000			
	VV		Součet		60,000			
43	M	60516111	žezivo modřínové sušené tl 50mm	m3	1,760	15 000,00	26 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		žezivo modřínové sušené tl 50mm					
	VV		"stěny a dveře s nerezovými vruty" (6,8*2+3,2*2)*3/0,06*0,04*0,04*1,1		1,760			
	VV		Součet		1,760			
44	K	766414231	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely dýchoványi do 0,60 m2	m2	4,470	450,00	2 011,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 dýchoványi, plochy do 0,60 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766414231					
	VV		"schodiště" (0,7*1,2+0,7*0,45+1,2*0,45*2)*2		4,470			
	VV		Součet		4,470			
45	M	60624131	překližka stavební s fólií hladkou tl 12mm	m2	6,250	480,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		překližka stavební s fólií tl 12mm					
	VV		"schodiště" 1,25*2,5*2		6,250			
	VV		Součet		6,250			
46	K	766423121	Montáž obložení podhledů členitých palubkami modřínovými š přes 40 do 60 mm	m2	21,760	450,00	9 792,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766423121					
	VV		"podhled podlahy s nerezovými vruty" 6,8*3,2		21,760			
	VV		Součet		21,760			
47	M	60516111	žezivo modřínové sušené tl 50mm	m3	0,638	15 000,00	9 570,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		žezivo modřínové sušené tl 50mm					
	VV		"podhled podlahy s nerezovými vruty" 6,8*3,2/0,06*0,04*0,04*1,1		0,638			
	VV		Součet		0,638			
48	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,259	500,00	629,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101					
49	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	1,259	500,00	629,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181					
50	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,259	500,00	629,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766192					
	D	767	Konstrukce zámečnické				38 648,00	
51	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	76,670	100,00	7 667,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111					
		VV	"patky" 4*1*4,51		18,040			
		VV	"schody" (0,7*5+1,2*2+0,3*2)*4,51*2		58,630			
		VV	Součet		76,670			
52	M	14550238	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm	t	0,084	30 000,00	2 520,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm					
		VV	"patky" 4*1*4,51*1,1*0,001		0,020			
		VV	"schody" (0,7*5+1,2*2+0,3*2)*4,51*2*1,1*0,001		0,064			
		VV	Součet		0,084			
53	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	44,400	250,00	11 100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111					
		VV	"spínání lany" (3,7+3,7)*2*2+(3,7+3,7)*2		44,400			
		VV	Součet		44,400			
54	M	553000	Dodávka lana nerezového tl.5mm včetně napináků a úchytlů	m	44,400	150,00	6 660,00	
	PP		Dodávka lana nerezového tl.5mm včetně napináků a úchytlů					
55	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	76,960	100,00	7 696,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995112					
		VV	"OK patky" 8*1*9,62		76,960			
		VV	Součet		76,960			
56	M	14550317	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm	t	0,085	30 000,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x4mm					
		VV	"OK patky" 8*1*9,62*1,1*0,001		0,085			
		VV	Součet		0,085			
57	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,182	2 000,00	364,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					
58	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,182	500,00	91,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767181					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				111 448,12	
59	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	398,029	280,00	111 448,12	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783168211					
		VV	"stropní vaznice 40/240" (6,5*4+2,7*8)*0,56		26,656			
		VV	"střešní vaznice zešikmené 60/150" 3,42*15*0,42		21,546			
		VV	"kolem stropnic 40/100" (3,1*2+6,7*2)*0,28		5,488			
		VV	"vaznice podlahy 40/240" (2,7*8+6,5*4)*0,56		26,656			
		VV	"olemování podlahy 40/240" (6,65*2+3,1*2)*0,56		10,920			
		VV	"nad palky 40/200" 15*3*0,48		21,600			
		VV	"nad vaznice podlahy 40/200" 15*3*0,48		21,600			
		VV	"stěny svislé 40/140" 2,6*24*0,36		22,464			
		VV	"stěny vodorovné 40/140" (3*3*2+6,8*3*2)*0,36		21,168			
		VV	"stěny a dveře s nerezovými vruty"		160,000			
		VV	(6,8*2+3,2*2)*3/0,06*0,16		58,027			
		VV	"podhled podlahy s nerezovými vruty" 6,8*3,2/0,06*0,16		1,904			
		VV	"100/240" 1,4*2*0,68		398,029			
		VV	Součet					
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				61 946,50	
60	K	787192523.1	Zasklívání zastřešení bezpečnostním sklem 4-1-4	m2	24,145	2 500,00	60 362,50	
	PP		Zasklívání zastřešení sklem bezpečnostním 4-1-4					
		VV	"bezpečnostní sklo 4-1-4 včetně AL lišt" 7,06*3,42		24,145			
61	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	1,056	500,00	528,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787101					
62	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	1,056	500,00	528,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787181					
63	K	998787192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,056	500,00	528,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998787192					
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				4 752,00	
64	K	789421541	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 150 µm	m2	5,280	900,00	4 752,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Žárové sítřkání ocelových konstrukcí slitinou zinku ZnAl, tloušťky 150 µm, třídy I					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789421541					
	VV		"patky 40/40" 4*1*0,04*4		0,640			
	VV		"schody 40/40" (0,7*5+1,2*2+0,3*2)*0,04*4*2		2,080			
	VV		" OK patky 80/80 " 8*1*0,08*4		2,560			
	VV		Součet		5,280			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
65	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/010001000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
66	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazů výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Nomohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

